



### Ulleroden forår 2010.

Det er med foråret igen blevet tid til de mange små og større istandsættelsesprojekter for grundejere og grundejerforening. Bestyrelsen vil derfor igen i år opfordre til, at medlemmerne læser de vigtige afsnit på vores hjemmeside – [www.ulleroden.dk](http://www.ulleroden.dk) – da der er flere nyttige informationer (bl.a. vedr. fællesskur, farvevalg, levende hegn, brugerhåndbog mv. ).

Det er vores ønske, at grundejerforeningen bevarer sit ens udseende mht. udvendige bygningsændringer, materialer, farvevalg, skiltning mv., og er man i tvivl kan bestyrelsen altid kontaktes herom.

God fornøjelse!

I det følgende en kort beskrivelse af arrangementer og aktiviteter i Grundejerforeningen.

#### Fastelavn

Fastelavnsfesten var igen i år et tilløbsstykke og mange børn var meget festligt klædt ud. Det var koldt, men solen tittede dog frem, da vi først gik igang med tøndeslagningen.

Det var ikke kun tøndeslagningen, som gav børn og voksne udfordringer - også de monstrøse fastelavnsboller gav visse udfordringer☺.

Både fastelavns- og sommerfesten er en god måde at møde sine nye og gamle naboer på.





## Generalforsamling

Grundejerforeningen afholdt den årlige generalforsamling onsdag d. 7. april 2010 kl. 19.00, på Egedalskolen. Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne, hvilket var en af grundene til, at det måske har været Ullerødhaves korteste generalforsamling på under en time. Bestyrelsens sammensætning ser herefter således ud:

Anders Lerche Frederiksen	Formand	RY 216
Jørn Lastrup	Kasserer	DR 315
Poul Carøe Solberg	Medlem	DR 202
Torben Strange Jensen	Medlem	DR 312
Line Toftegaard	Medlem	DR 201
Niels Holmberg	Suppleant	RY 248
Mogens Andersen	Suppleant	DR 204

På det kommende bestyrelsesmøde fordeles arbejdsopgaverne for det nuværende budgetår. Bestyrelsen træffes på [bestyrelsen@ulleroden.dk](mailto:bestyrelsen@ulleroden.dk) og kan i øvrigt kontaktes enkeltvis via mail (se bestyrelsens kontaktdata og adresser på [www.ulleroden.dk](http://www.ulleroden.dk))  
Nye medlemmer henvises til vores hjemmeside for at søge informationer, men bestyrelsen (og naturligvis naboer) står parat til at hjælpe og give gode råd om alt fra fællesskur til indkøb af maling.

Referatet bliver omdelt sammen med Ulleroden, men kan også ses på vores hjemmeside.

## Skiltning af husnummer

Vores huse er "født" med de blå skilte med hvid tekst, men flere års påvirkning af sol, regn og almen slitage har sat sit præg. Bestyrelsen henleder opmærksomheden på vores regler om skiltning og vil man udskifte sine skilte har bestyrelsen gode erfaringer med skilte fra [www.ramsign.dk](http://www.ramsign.dk). Ramsign leverer smukke og originale emalje-skilte, som bl.a. kan ses ved RY216. Her er både navneskilt og husnummer indkøbt via internettet hos Ramsign.



Skilte i samme farver kan sikkert indkøbes via byggemarkederne.

## Gartnerarbejde

Som det nok er bemærket af mange, så pågår der gartnerarbejde i de 2 bede ved hhv købmanden og legepladsen ved købmanden (se billeder herunder)



Begge bede bliver ryddet for gammel beplantning og genplantes med planterne; Ildløn, Spirea Wanhoutii, samt Ribes.

Rundt om bedet ved Købmanden sættes et hegn, der har til formål at forhindre, at der opstår en "hovedvej" genne buskadset fra Købmanden til Legepladsen.

Anlægsarbejdet er planlagt udført april 2010.





### **Ryd op – det virker forebyggende**

Vi tager den lige igen...

På generalforsamlingen blev drøftet muligheden for opsætning af en større skraldespand ved legepladsen ved NEM, da denne skraldespand hurtigt bliver mere fyldt end de andre. Dette vil bestyrelsen se nærmere på.

Bestyrelsen opfordrer dog stadig til, at I samler diverse slikposer, ispapir, juicekartoner, flasker, glasskår mv. op på stier og fællesareal, da dette er med til at virke forebyggende, også selvom det ikke er jer selv som har smidt affaldet.

Det samme gælder hundelorte! Møder man nogen som ikke efterlever dette, skader det ikke at give en VENLIG henstilling herom :o)

Det vil få vores skønne område til at fremstå endnu mere indbydende, hvilket er i alles interesse :o)

Med venlig hilsen

Bestyrelsen  
[bestyrelsen@ulleroden.dk](mailto:bestyrelsen@ulleroden.dk)